
Kontaktlista deltagare matchspelet:

Lennart Edman +463665427 lennart.edman@gmail.com

Berne Åsberg +46707170284 fullfrys@hotmail.com

Kjell-Åke Romfors +46760500200 k.romfors@telia.com

Jan Askehag +46725331767 askehagjan@gmail.com

Bengt Nord +46705784522 bengt.nord@vaggerydssvarv.se

Glenn Henningsson+4638230312 glenn.henningsson@telia.com

Bernt Svärd +46709484615 bernt.eivor@gmail.com

Lars Andersson +46706946849 esplanadlasse@gmail.com

Anders Lagström +46739295354 lagstromanders@gmail.com

Jan Bryntesson+46705300176 j.v.bryntesson@gmail.com

Mats Sturesson +46727427080 mats.sturesson@telia.com

Jan-Peter Karlsson +46706588476 jpk.vrigstad@gmail.com

Sven-Ove Andersson +4638212928 sven-ove_andersson@hotmail.com

Arne Melin +46760282588 arne.melin@telia.com

Håkan Anemyr +46705291864 hk.anemyr@gmail.com

Staffan Wendel +46705954251 staffanwendel@gmail.com

Dick Aronsson +4638230920 dickaronsson@hotmail.com

Torgny Gustavsson+4638220787 toye.gustavsson@gmail.com

Anders Nilsson +4638230268 anderspnilsson@outlook.com

Pärivar Sönne +46707277019 familjensonne@hotmail.com

Bengt Bergström +46703410630 bengt.g.bergstrom@telia.com

Heikki Bogdanoff +463669191 heikki.bogdanoff@gmail.com

Stephan Sörensen +46704996380 Stephan.sorensen@gmail.com

Bertil Klang +4636714867 bertil.klang@gmail.com

Kjell Johansson +46705497030 kjejoh56@outlook.com

Torbjörn Lundström +4636162838 torbjornlundstrom54@gmail.com

Claes-GöranHedström +46706610716 cghedstrom49@gmail.com

Stefan Svensson +46709557588 christina.landen1@gmail.com

Robert Sevig +46705599035 robert.sevig@outlook.com

Lennart Lindeberg +46721800113 lennart.lindeberg@hotmail.se

Hans Gustafsson+46736682170 hassegustafsson1955@gmail.com

Anders Linderoth +46733991732 stigjosef@gmail.com


